a corretto su vel.
b ex in sopralinea.
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Ad 12. Nunquam dedit aliquod scandalum, nec aliquo corporis aut animi 
vitio laborat, quominus promoveri possit ad ecclesiam cathedralem.
Ad 13. Existimo illum idoneum ad bene regendam ecclesiam cathedralem, 
praecipue Tridentinam, dignumque censeo ut ad illam promoveatur, ipsiu-
sque promotionem eidem ecclesiae Tridentinae utilem et profi cuam, quia 
ipse dominus de Albertis est aptus ad regendam Ecclesiam magis latam 
et populosam, imoa plures Ecclesias (f. 589r) simul, et utinam omnes alii 
episcopi essent illarum qualitatum ac virtutum, quae emicant in dominum 
de Albertis, prout est notorium et in mea conscientia possum id asserere 
ex diversis occasionibus habitis huiusmodi cognitionis.
Quibus habitis, non habens plenam notitiam Ecclesiae Tridentinae, testis 
fuit dimissus et ei impositum ut se subscriberet, prout fecit.

Ego Wildericus episcopus Viennen(sis) deposui ut supra.

<Elenco dei documenti allegati>

Eadem die 30 mensis decembris 1677 illustrissimus et reverendissimus 
dominus nuncius apostolicus praefatus mandavit apponi in hoc processu 
sequentes scripturas, videlicet supplementum processus transmissum vigore 
supradictae delegationis a domino episcopo Feltrensi simul cum ipsius 
epistola sub n. 1o, fi dem baptismatis sub n. 2, fi dem collationis ordinum 
sub n. 3, privilegium doctoratus sub n. 4, fi dem munerum seu offi ciorum 
gestorum sub n. 5o, instrumentum electionis sub n. 6 ac folium fi dei pro-
fessionis emissae in forma consuetab.

<Sottoscrizione del cancelliere>

(f. 609r) Et quia ego Franciscus Tucci, iuris utriusque doctor, Lucensis, 
prothonotarius apostolicus, nec non illustrissimi et reverendissimi domini 
Francisci Bonvisii, archiepiscopi Thessalonicensis, apud sacram caesaream 
maiestatem et per Germaniam etc. nuntii apostolici, auditor generalis et 
cancellarius, memoratae inquisitioni et testium depositionibus per eum-
dem illustrissimum et reverendissimum dominum nuntium apostolicum, 
ut supra respective habitis et receptis, requisitus personaliter interfui, nec 
non iuramenta a praememoratis testibus solemniter praestari vidi et audivi, 

a A immo.
b Documenti allegati, 1-7.
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eorumque dicta in scriptis fi deliter redegi, ipsorumque nec non aliorum 
testium ex commissione eiusdem illustrissimi et reverendissimi domini 
nuntii examinatorum ab illustrissimo et reverendissimo domino episcopo 
Feltrensi, aliorumque actorum et scripturarum productarum copiam sive 
exemplar ex suis veris originalibus per alium mihi fi dum transcribi seu 
transumi curavi, cum iisque, facta collatione, concordare inveni, idcirco 
hunc inquisitionis processum propria manu subscripsi et meo consueto 
sigillo roboravi. Actum Viennae, Austriae, in palatio Nuntiaturae Apostoli-
cae, die trigesima mensis decembris, anno Domini millesimo sexcentesimo 
septuagesimo septimo, indictione decima quinta, pontifi catus sanctissimi 
domini nostri domini Innocentii divina providentia papae XI anno II.